

Protokół Nr LIX/2018
z sesji Rady Miejskiej w Prudniku
odbytej w dniu 12 lipca 2018 r.

Posiedzenie Rady Miejskiej w Prudniku odbyło się w budynku Urzędu Miejskiego w Prudniku przy ulicy Kościuszki 3. Rozpoczęło się o godz. 15⁰⁰ i zakończyło się o godz. 15¹⁵.

Na 21 osobowy skład Rady Miejskiej w Prudniku w sesji uczestniczyło 16 radnych.

Radni nieobecni: Alicja Isalska, Zbigniew Kosiński, Edward Mróz, Jan Odwrot, Jacek Urbański

/Lista obecności radnych stanowi zał. nr 1 do protokołu/

Ponadto w sesji uczestniczyli: Burmistrz Prudnika Franciszek Fejdych, Wiceburmistrz Stanisław Hawron, Skarbnik Gminy Jadwiga Zielińska, Sekretarz Gminy Marek Radom.

Porządek obrad LIX sesji

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Podjęcie uchwał w sprawie:
 - 1) zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2018 rok (**druk nr 1001**)
 - 2) zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości (**druk nr 1002**)
3. Zamknięcie porządku obrad.

Ad. 1.

Sesję otworzyła Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Prudniku Iwona Dębińska, przywitała radnych i zaproszonych gości. Poinformowała, że sesja Rady Miejskiej została zwołana na wniosek Burmistrza Prudnika z dnia 9 lipca 2018 r. w trybie art. 20 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. W momencie otwarcia w obradach uczestniczyło 16 radnych Rady Miejskiej w Prudniku, co stanowi wymagane quorum.

/wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu/

Ad. 2.

- 1) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2018 rok (**druk nr 1001**)

Projekt uchwały druk nr 1001 przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Prudnik Jadwiga Zielińska.

Wiceprzewodnicząca zwróciła się z zapytaniem czy ktoś chciałby zabrać głos w sprawie przedłożonego projektu uchwały.

Wiceprzewodnicząca Iwona Dębińska pochwaliła wyremontowany obiekt Publicznego Przedszkola nr 3 w Prudniku. Zapytała jednak dlaczego nie została odnowiona kuchnia przedszkolna.

Burmistrz Prudnika Franciszek Fejdych odpowiedział, że nikt nie zgłaszał potrzeby remontu kuchni.

Dalsza dyskusja nie została podjęta. Wiceprzewodnicząca poddała projekt uchwały druk nr 1001 pod głosowanie:

„za” przyjęciem uchwały głosowało 15 radnych,

głosów „przeciw” nie było,

1 radny „wstrzymał się” od głosu.

Wobec powyższego głosowania uchwała nr LIX/842/2018 w sprawie zmian w budżecie Gminy Prudnik na 2018 rok została przyjęta.

/uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu/

2) Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości (**druk nr 1002**)

Wiceprzewodnicząca poinformowała, że wszyscy radni otrzymali materiały i mieli możliwość zapoznania się z ich treścią. Wiceprzewodnicząca zwróciła się z zapytaniem czy ktoś chciałby zabrać głos w sprawie przedłożonego projektu uchwały.

Radni dyskusji nie podjęli, pytań i uwag nie wnieśli. W związku z powyższym Wiceprzewodnicząca poddała projekt uchwały **druk nr 1002** pod głosowanie:

„za” przyjęciem uchwały głosowało 16 radnych,

głosów „przeciw” nie było,

głosów „wstrzymujących się” nie było.

Wobec powyższego głosowania uchwała nr LIX/843/2018 w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości została przyjęta.

/uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu/

Ad. 3.

Wobec wyczerpania porządku obrad Wiceprzewodnicząca Rady zakomunikowała zamknięcie obrad LIII sesji Rady Miejskiej w Prudniku.

Protokół sporządzono w 2-ch jednobrzmiących egzemplarzach, oryginał pozostaje w aktach Rady Miejskiej, drugi egzemplarz zostaje przekazany Burmistrzowi Prudnika.

Protokolowała:

Wioleta Kosek

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej



Iwona Dębińska